
Závěrečná zpráva

grantu  č. 3/4/2023    za rok   2023

podpořeného z prostředků

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala

Řešitel projektu: Luboš Vach

Název  projektu: Propagace a provoz Klubu Čajovna 

Výše poskytnutého grantu 12.000,- Kč bez DPH

Celkové náklady                   21.322,04 Kč bez DPH

Zhodnocení dosažených výsledků:

Na základě rozhodnutí Grantové komise FSP ČVUT v Praze bylo na projekt  „Propagace a
provoz Klubu Čajovna“ přiděleno celkem 12.000,- Kč. 5000 Kč na spotřební materiál, které
nebyly využity a 7000 Kč na služby, z nichž bylo využito 6.248,- Kč.

Z projektu byly nejdříve zakoupeny propisky ve výši 1.100,- Kč bez DPH, za účelem využití
pro  naše  kvízy,  a  dále  i  jako  propagační  materiál  na  akcích,  kterých  sa  Klub  Čajovna
zúčastnil. 

Dále byly finance z projektu využité na koupi nových triček pro aktivní členy klubu z důvodu
obměny členů nebo z důvodu únavy materiálu na už rozdaných tričkách. Trička byla koupena
za 5.148,- Kč bez DPH. 

Na konec byly v rámci projektu zařizovány i mikiny pro aktivní členy klubu. Mikiny byly
financovány z vlastních zdrojů, jelikož peníze za služby již byly využity nebo měly jasný cíl
využití. Mikiny obsahují jméno daného aktivního člena a logo klubu. Jsou celkově populární a
rovněž jako trička byly nošeny na různé akce, na které byl klub pozván. Dohromady stály
15.074,04 Kč bez DPH.

Propisky, trička i mikiny byly populární a užitečnou částí propagace klubu na akcích, kam byl
klub pozván, například Lesamáj 2023 nebo zaČVUTění. Všechny jsou stále používány.

 



Fotky z akcí:




